



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/070431/17/INV/Pus VZ 94.17

Sp. zn. [S-JIH/064673/17/OVZ](#)

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Tereza Pustelníková, DiS.

Telefon: +420 599 430 394

Fax: +420 599 430 484

E-mail: tereza.pustelnikova@ovajih.cz

Datum: 4. září 2017

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Veřejná zakázka: **Umytí fasád bytových domů tlakovou vodou, odstranění řas, mechů a lišejníků biologickým roztokem, následné umytí tlakovou vodou a aplikaci hydrofobního penetračního nátěru proti tvorbě řas a mechů bytového domu ul. Výškovická 151, Ostrava-Výškovice**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 31. 8. 2017 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 1	v zadávací dokumentaci čl. II (požadavky na předloženou nabídku) odst. 2 (doba a místo plnění) je stanovena lhůta realizace na maximálně 19 kalendářních dnů na celý rozsah předmětu díla. Vzhledem k velikosti a složitosti bytového domu, se v tak krátkém čase nedá realizace stihnout. Z jakého důvodu je požadováno „jen“, 19 dní, z toho je 5 dní na předání a převzetí díla? Při dodržení technologických postupu, to nelze stihnout.
Odpověď č. 1	Max.lhůtu realizace stanovil zadavatel na základě zkušeností z obdobných staveb v předchozím období. Zadavatel omezuje lhůtu realizace z důvodu co nejkratší doby zátěže bydlících nájemníků.

Dotaz č. 2	Trvalý přístup k vodě (pro tlakové mytí), zajišťuje zadavatel nebo zhotovitel?
Odpověď č. 2	Odběr vody zajistí objednatel a náklady za spotřebu budou refakturovány zhotoviteli.

Dotaz č. 3	Ve smlouvě o dílo, čl. IX (záruční podmínky a vady díla) odst. 3, požadujete u hydrofobního penetračního nátěru minimální délku záruky 120 měsíců. Obvyklým standardem je maximálně 60 měsíců. Můžu se zeptat, jaký výrobek požadujete, aby mi výrobce garantoval 120 měsíců?
-------------------	---

Odpověď č. 3	Zadavatel neurčuje konkrétního výrobce ani obchodní název výrobku.
---------------------	--

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Lubomír Burdík
vedoucí odboru investičního

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.